

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO CAMPUS DE BARRA DO BUGRES FACULDADE DE ARQUITETURA E ENGENHARIA



CONVOCAÇÃO PARA CELEBRAÇÃO DE CONTRATO

A Universidade do Estado de Mato Grosso – *Campus* Universitário de Barra do Bugres, neste ato representada pelo Diretor da Faculdade Arquitetura e Urbanismo do *Campus* Universitário de Barra vem a público <u>convocar a candidata classificado no Edital de Processo Seletivo Simplificado nº O43/2018-UNEMAT, cujo nome segue abaixo, para comparecer no Campus, situado na Cidade de Barra do Bugres; entre o horário de 08 h à 11:30 h e 13 h à 17h; <u>no prazo de 02 (dois) dias úteis</u> a partir da divulgação desta convocação no site da UNEMAT, munidos da documentação necessária <u>a</u> <u>fim de celebrar contrato</u> por tempo determinado para atender necessidade temporária de excepcional de interesse público.</u>

Em tempo, informamos que o não comparecimento no endereço e prazo supramencionados implicará a inserção do nome do candidato no final da lista de classificados no Processo Seletivo em comento, com a consequente convocação do próximo candidato classificado. Na hipótese de não haver mais classificados ou se estes declinarem será realizado novo processo seletivo para preenchimento da vaga.

Área	Nome do Candidato	Colocação
Engenharia Agrícola	Anna Leticia Moron Pereira Leite	1°

Barra do Bugres, 06 de Agosto de 2019.

Fabiano de Paula Pereira Machado

Diretor da Faculdade de Arquitetura e Engenharia - FAE Portaria 2732/2018



Rua: A, s/n, Cohab São Raimundo - Tel/PABX: (65) 3361 1413 Ramal: 208

CEP: 78.390-000 - Barra do Bugres/MT

